Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного
(МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкъардешаран школа № 106»

Соьлжа-г1алин муниципалы™ юкъардешаран учреждена

ПРИКАЗ

«О переносе весенних каникул»

Согласно Приказа министра образования и науки ЧР от16.03 2020г. №404-п в
целях профилактики и предотвращения распространения коронавирусной инфекции

1. Перенести дату начала весенних каникул на 17 марта2020г.,дата окончания
каникул 25 апреля 2020г.

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей данную
информацию и рекомендовать избегать места массового скопления людей.

3. Заместителям директора по УВР Тасуевой 3.А.,Ибрагимовой М.А., Юсуповой
З.Р.,замдиректора по ИКТ Салтыханову А.А., замдиректора по НМР
Берсунькаевой Л.Н. выработать алгоритм организации дистанционного обучения
обучающихся по возможности.

4. Педагогическому коллективу и техническому персоналу школы работать в
обычном режиме.

5. Заместителю директора по АХЧ Хасиеву А.Р. организовать ежедневную
профилактическую дезинфекцию помещения школы

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

16.03.2020 г. № 190/2

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

М.М-Х.Арсанукаева